
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania
Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 72/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych § 1 otrzymuje brzmienie: Powołuję Miejską Komisję ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Przewodniczący – Marek Górniaczyk

2) V-ce Przewodniczący – Magdalena Sobiczewska

3) Sekretarz – Jadwiga Mielcarz

4) Członek – Marzena Wójcik

5) Członek – Ewa Kosiorek

6) Członek – Ireneusz Siemek

7) Członek – Przemysław Łoza

8) Członek – Monika Matusik-Pyra

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Łochowie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 1F7F0BB0-40C1-4927-970F-FCC076D1B077. Podpisany Strona 1




